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Les délégués régionaux Admical 
 
 

 Auvergne Rhône-Alpes 
>> Rhône-Alpes 
Marianne Camus 
marianne.camus@teppe.org 
 
Delphine Botti 
dbotti@admical.org 
 
Alice Deloffre-Blondé 
adeloffreblonde@admical.org 
 
>> Auvergne 
Marie Manson  
mmanson@admical.org 
 

 Bourgogne Franche-Comté 
En cours 
 

 Bretagne 
Anne-Laure Gaillard 
al.gaillard@admical.org 
 

 Centre Val-de-Loire 
Marc Richet 
mrichet@admical.org 
 
Clémence Deback 
clemence@espritmecenat.com 
 

 Corse 
En cours 
 

 Grand-Est 
>> Champagne 
Didier Janot 
d.janot@horizon-bleu.com 
 
>> Alsace 
François Schmitt  
fschmitt@admical.org 

Hélène Ziegelbaum 
hziegelbaum@admical.org 

 Hauts-de-France 
En cours 
 

 Ile-de-France 
En cours 
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 Normandie 
Erik Declercq 
declercq.erik@neuf.fr 

 
 Nouvelle-Aquitaine 

En cours 
 

 Occitanie 
>> Midi-Pyrénées 
Maïa de Martrin  
mdemartrin@admical.org 

 
>> Pyrénées Orientales 
Florence Fabre 
florence.fabre@univ-perp.fr 

 
 Pays-de-la-Loire 

Myriam  Germain 
myriam.germain@maineetloire.cci.fr 
 

 Provence Alpes Côte-d’Azur 
Caroline Derot  
cderot@admical.org 
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